
7.0007.0007.0007.0007.0007.000

63.000

6.
00

0
10

.0
00

6.
00

0
6.

00
0

10
.0

00
6.

00
0

6.
00

0
6.

00
0

10
.0

00

7.0007.0007.0007.000

63.000

7.0007.0007.000

38
.0

00

7.0007.0007.0004.00010.000

10
.0

00

38
.0

00

Selasar
+ 0.10

R. Kelas
+ 0.15

R. Kelas
+ 0.15

R. Kelas
+ 0.15

Selasar
+ 0.10

Area Parkir
+ 0.10

Lab. IPA
- 0.05

JUDUL PROYEK AKHIR
SARJANA

DIGAMBAR OLEH

DOSEN PEMBIMBING

JUDUL
GAMBAR SKALA

NO LEMBAR JUMLAH LEMBAR

KETERANGAN

NILAI TTD

Jarwa Prasetya SH, ST.

MSc., IAI

SMK Perikanan, Kabupaten
Klaten

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIK SIPIL

DAN PERENCANAAN
UNIVERSITAS ISLAM

INDONESIA

Aldika Rossy Phahlevy
11512205

DENAH
GROUND
FLOOR

BANGUNAN
KELAS

1 : 150

DOSEN PENGUJI

Ir. Fajriyanto, MT.


